
Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě o dílo č. 2016/0924/ORM 
„Stavební úpravy městské knihovny Kyjov“ 

 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Kyjov 
Adresa: Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov 
Zastoupené: Mgr. František Lukl, MPA, starostou města 
IČ: 00 28 50 30 
DIČ: CZ00285030 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: ČSOB Kyjov 
č. účtu:  
(dále jen Objednatel) 
 
Zhotovitel: Kala, spol. s r.o. 
Sídlo: Urbanova 626, 697 01 Kyjov 
Spisová značka: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 29741 
zastoupený: Jiřím Kouřilem, jednatelem společnosti 
IČ: 25517899 
DIČ: CZ25517899 
bankovní spojení: ČSOB Kyjov 
č. účtu:  
(dále jen Zhotovitel) 
 
 
 

Tímto dodatkem se mění SoD ze dne 4. 11. 2016 takto: 

 
 
Čl. 2 Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje takto: 

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Vícepráce jsou 
zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 smlouvy o dílo. 
 
 

Čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto: 

Celková cena díla včetně dodatku č. 3 
Cena celkem bez DPH:    14.450.109,00 Kč 
 
 
 
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 
1 vyhotovení. 

Dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Obě smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

  



Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných 
ustanovení Občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu dodatku 
č. 3 této smlouvy. 

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Kyjova na své 88. schůzi dne 27.11.2017. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Kyjově dne      V Kyjově dne  
 

Objednatel: 
 
 
 
 
 

Zhotovitel: 

……………………………………..  …………………………………. 

Mgr. František Lukl, MPA 
Starosta města 

 

 Jiří Kouřil 
Jednatel společnosti 

 


